
主催：NPO法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジ 協賛：自然素材主義㈱、高千穂シラス㈱ 

問合せ・申込み先：NPO法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジ 事務局  
TEL: 0986-64-0050、080-7896-5042（中島）、080-2087-4760（江藤） 
E-mail：tnakajima@fureai-oka.com  ※Facebookページからもお申込みいただけます。 

■開催日時：2017年2月12日（日）10時〜12時迄 ※受付：9時30分〜11時30分  
■会場      ：ふれあいの丘 （都城市⼭田町中霧島4480） 
■受付場所：ふれあいの丘 事務所前 

■参加⽅法：参加費無料、予約不要（小学生以下のお子様は保護者同伴でご参加ください。） 

           受付時間内に受付場所にお越しください。（随時スタート） 
■内容      ：ふれあいの丘の敷地内に設置したポイントを巡り、ポイント毎のクイズに答えてい 
         ただきます。クイズ全問正解者には、プレゼントを差し上げます。 
■服装      ：屋外のイベントとなります。暖かい服装でお越しください。※雨天中止 

大⼈気の「スタンプラリー」を今回も開催いたします。自然豊かな「ふれあいの丘」を巡りながら、地元宮
崎県やふれあいの丘に関するクイズに回答していただき、全問正解者には、もれなくプレゼントを差し上
げます。グループ毎に進めるので、小さなお子様からお年寄りも⼀緒にご参加いただける楽しいイベント
となっております。ご家族、お友達をはじめ皆様のご参加をお待ちしています。 

★特別乗馬体験会同時開催！ 
「スタンプラリー」にご参加いただいた⽅  全員に特
別割引料⾦で乗馬が体験できる割引券を（有効
期間3ヶ月）差し上げます。 
 ◆特別乗馬体験会メニュー 
 【引馬乗馬】 
  1回3分〜5分 小学生以上100円引 
  通常料⾦ 小学生500円 →400円 
     中学生800円→700円 

 【乗馬レッスン】 1回30分 10％割引 
  通常料⾦  小・中・高校生 2,000円→1,800円 
                  大人4,000円→3,600円    

「スタンプラリー」「スタンプラリー」   
  参加者募集参加者募集 !!! !   

大 好 評 ！ 



NPO法人都城ふれあいの丘・里山カレッジ 

  
 NPO法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジは、体験型施設「ふれ
あいの丘」を拠点とし、⼦どもたちに、命の⼤切さや⾥⼭の⾃然を
知る機会をつくり、また、ご家族の絆や地元の⽅々との交流を深め
るイベントを、毎月開催しております。その様⼦は、たびたび新聞
等にも取り上げて頂いております。 

 
今後、さらに⾏政や関連団体、地元企業との連携を深めると共

に、都市と⼭⽥町中霧島をつなげ、地域の活性化を図り、⾥⼭の⾃
然と⽂化の保護に寄与する活動を⾏って参る所存です。 

 
ＮＰＯ法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジの活動やイベントを

通じ、より⼀層の社会貢献ができるよう、皆様のご協⼒とご⽀援の
ほど、宜しくお願い申し上げます。 

 
        ＮＰＯ法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジ 
               理事⻑ 新留 昌泰 

   ＮＰＯ会員及びボランティア募集中！ＮＰＯ会員及びボランティア募集中！ＮＰＯ会員及びボランティア募集中！   

      ※詳しくはNPO法⼈都城ふれあいの丘・⾥⼭カレッジ事務局 中島まで 080-7896-5042 


